平成 25 年 2 月 14 日
各  位

会 社 名    株式会社マツモトキヨシホールディングス
代 表 者 名     代表取締役会長兼社長  松本 南海雄
コード番号    ３ ０ ８ ８      東 証 一 部
問 合 せ 先     広報室長         高橋   伸治

(TEL：０４７－３４４－５１１０)

中間持株会社設立に伴う代表取締役および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 2 月 14 日開催の取締役会において、卸売子会社２社の共同株式移転によ

る中間持株会社「株式会社マツモトキヨシホールセール」設立に伴う代表取締役および役員人

事について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．「株式会社マツモトキヨシホールセール」設立に伴う代表取締役および役員人事

   （異動日：平成 25 年 4 月 1 日）
氏 名 新 任 現 任

伊東 宏武

代表取締役社長

伊東秀商事株式会社

代表取締役社長 兼務

―

伊東秀商事株式会社

代表取締役社長

伊東 章文

専務取締役

伊東秀商事株式会社

専務取締役 兼務

―

伊東秀商事株式会社

専務取締役

茂木 祐典

常務取締役

株式会社茂木薬品商会

取締役副社長 兼務

―

株式会社茂木薬品商会

取締役副社長

伊東 秀博

常務取締役

伊東秀商事株式会社

常務取締役 兼務

―

伊東秀商事株式会社

常務取締役

 1

 2

平松 秀郷

取締役

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

執行役員

情報システム統括部長 兼務

―

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

執行役員

情報システム統括部長

石橋 昭男

取締役

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

執行役員

経営企画部長 兼務

―

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

執行役員

経営企画部長

小部 真吾

取締役

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

執行役員

人事部長 兼務

―

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

執行役員

人事部長

茂木 友幸

相談役

株式会社茂木薬品商会

代表取締役社長 兼務

―

株式会社茂木薬品商会

代表取締役社長

尾和 富士雄

監査役

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

財務経理部長 兼務

―

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

財務経理部長

※ 卸売子会社 2 社の共同株式移転に伴う中間持株会社「株式会社マツモトキヨシホールセー

ル」設立につきましては、本日公表の「卸売子会社 2 社の共同株式移転による中間持株会社設

立に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上